
1758 fichtelBAXI  -  Anmeldung unter Tel. 09232 80700
Marktredwitz - Bad Alexandersbad - Wunsiedel - Tröstau - Nagel - Ebnath - Brand - Mehlmeisel - Fichtelberg

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 10.12.2023

VERKEHRSMITTEL

Anmeldeschluss

 Hof Hbf  ab
 Marktredwitz  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Marktredwitz  an

Marktredwitz Bahnhof 
Marktredwitz Neues Rathaus/KEC
Bad Alexandersbad Ort

Wunsiedel Busbahnhof
Tröstau Abzw. Bahnhof
Nagel (Kr WUN) Post
Ebnath (Kr TIR) Ort

Brand (Kr TIR) Ort
Mehlmeisel Hauptstr.
Fichtelberg Busbahnhof

07:40

08.40
08.44
09.03

09.15
09.47
09.58
10.06

10.09
10.11
10.13

09:00

08.37
09.51

10.00
10.04
10.23

10.35
11.07
11.18
11.26

11.29
11.31
11.33

11:40

12.40
12.44
13.03

13.15
13.47
13.58
14.06

14.09
14.11
14.13

13:30

13.40
14.04

14.30
14.34
14.53

15.05
15.37
15.48
15.56

15.59
16.01
16.03

18:00

17.37
18.54

19.00
19.04
19.23

19.35
20.07
20.18
20.26

20.29
20.31
20.33

18:30

18.37
19.51

20.00
20.04
20.23

20.35
21.07
21.18
21.26

21.29
21.31
21.33

18:30

19.37
20.54

21.05
21.09
21.28

21.40
22.12
22.23
22.31

22.34
22.36
22.38

18:30

21.40
22.04

20.37
21.59

22.20
22.24
22.43

22.55
23.27
23.38
23.46

23.49
23.51
23.53

Samstag

07:00

06.35
07.51

08.00
08.04
08.23

08.35
09.07

09:00

08.37
09.51

10.00
10.04
10.23

10.35
11.07
11.18
11.26

11.29
11.31
11.33

11:00

10.37
11.51

12.00
12.04
12.23

12.35
13.07
13.18
13.26

13.29
13.31
13.33

13:00

12.37
13.51

14.00
14.04
14.23

14.35
15.07
15.18
15.26

15.29
15.31
15.33

15:00

14.37
15.51

16.00
16.04
16.23

16.35
17.07
17.18
17.26

17.29
17.31
17.33

17:00

16.37
17.51

18.00
18.04
18.23

18.35
19.07
19.18
19.26

19.29
19.31
19.33

18:00

17.37
18.54

19.00
19.04
19.23

19.35
20.07
20.18

18:30

19.37
20.54

21.05
21.09
21.28

21.40
22.12
22.23

18:30

21.40
22.04

20.37
21.59

22.20
22.24
22.43

22.55
23.27
23.38

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)Gültig ab 10.12.2023

VERKEHRSMITTEL

Anmeldeschluss

 Hof Hbf  ab
 Marktredwitz  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Marktredwitz  an

Marktredwitz Bahnhof 
Marktredwitz Neues Rathaus/KEC
Bad Alexandersbad Ort

Wunsiedel Busbahnhof
Tröstau Abzw. Bahnhof
Nagel (Kr WUN) Post
Ebnath (Kr TIR) Ort

Brand (Kr TIR) Ort
Mehlmeisel Hauptstr.
Fichtelberg Busbahnhof

VT 18:30

09.37
10.54

11.00
11.04
11.23

11.35
12.07
12.18
12.26

12.29
12.31
12.33

12:00

13.00
13.04
13.23

13.35
14.07
14.18
14.26

14.29
14.31
14.33

13:00

14.00

14.18
14.50
15.01

15:00

14.37
15.51

16.00
16.04
16.23

16.35
17.07
17.18
17.26

17.29
17.31
17.33

17:00

16.37
17.51

18.00
18.04
18.23

18.35
19.07
19.18
19.26

19.29
19.31
19.33

17:35

18.35

18.47
19.25
19.36

18:30

19.37
20.54

21.05
21.09
21.28

21.40
22.12
22.23

18:30

21.40
22.04

20.37
21.59

22.20
22.24
22.43

22.55
23.27
23.38

ZEICHENERKLÄRUNG: = hält nur zum Einsteigen
Das fichtelBAXI bedient in den jeweiligen Gemeinden alle unten angegebenen Haltestellen zu den im Fahrplan angegebenen Zeiten. Dabei handelt es sich nur um

Richtzeiten. Erst bei der Bestellung werden die genauen Zeiten bekanntgegeben.

MARKTREDWITZ
Bahnhof, Bayreuther Str., Dörflas, Großer Zelch, Jean-Paul-Str., Kaufland, Klinikum, Markt, Neues Rathaus/KEC, Reichelsweiher Str., Schulzentrum, Von-Gluck-Str., Waldstadion,
Wölsauer Str., Wunsiedler Str.

BAD ALEXANDERSBAD
Abzw. Tiefenbach, Abzw. Sichersreuth, Dünkelhammer, Hainleite, Kleinwendern, Ort, Sichersreuth Ort

WUNSIEDEL
Abzw. Krohenhammer, AOK, Breitenbrunn, Busbahnhof, Fichtelgebirgsstadion, Friedenstr., Furthammer b. Wunsiedel, Göringsreuth, Hackerplatz, Hildenbach Ort, Impfzentrum,
J.-P.-Schule, Jugendherberge, Ludwigstr./Breite Str., Luisenburg, Luitpoldplatz, Ost, Pfälzer Hof, Schönbrunn, Schönbrunn Süd

TRÖSTAU
Abzw. Bahnhof, Bergcafe, Furthammer b. Tröstau, Gh Siebenstern, Kühlgrün, Leupoldsdorf Abzw. Bf, Leupoldsdorf Kriegerdenkmal, Neuenhammer, Schule, Siedlung, Vierst,
Vordorf, Vordorfermühle, Waffenhammer

NAGEL
Abzw. Schulweg, Hainberg, Lochbühl, Mühlbühl, Obere Wurmloh, Ölbühl, Post, Reichenbach, Reichenbach Abzw., Reissingerhöhe, Schule, Wurmloh

EBNATH
Grünlas, Ort

BRAND I.D. OPF.
Fuhrmannsreuth, Neubrand, Ort

MEHLMEISEL
Bärnschlag, Hauptstraße, Neugrüner Str., Unterlind, Unterlind Bahnhof

FICHTELBERG
Busbahnhof, Fichtelsee, Gleissinger Fels, Marienplatz, Neubau

Das fichtelBAXI fährt nur Haltestellen an, für die eine Anmeldung vorliegt. Anmeldung unter Tel. 09232 80700.
Der Anmeldeschluss ist über jeder Fahrt im Fahrplan angegeben. Die Fahrtwunschzentrale ist erreichbar: Mo-So 7.00 - 18.30 Uhr.
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1758 fichtelBAXI  -  Anmeldung unter Tel. 09232 80700
Fichtelberg - Mehlmeisel - Brand - Ebnath - Nagel - Tröstau - Wunsiedel - Bad Alexandersbad - Marktredwitz

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 10.12.2023

VERKEHRSMITTEL

Anmeldeschluss
Fichtelberg Busbahnhof
Mehlmeisel Hauptstr.
Brand (Kr TIR) Ort

Ebnath (Kr TIR) Ort
Nagel (Kr WUN) Post
Tröstau Abzw. Bahnhof
Wunsiedel Busbahnhof

Bad Alexandersbad Ort
Marktredwitz Neues Rathaus/KEC
Marktredwitz Bahnhof 

 Marktredwitz  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Marktredwitz  ab
 Hof Hbf  an

18:30

08.32
08.45
09.06

09.16
09.31
09.35

09.53
10.17

18:30

10.52
11.05
11.26

11.36
11.51
11.55

12.07
13.20

18:30

13.52
14.05
14.26

14.36
14.51
14.55

15.03
16.22

18:30

14.32
14.45
15.06

15.16
15.31
15.35

15.53
16.17

18:30

17.52
18.05
18.26

18.36
18.51
18.55

19.03
20.22

18:30

19.57
20.04
20.07

20.10
20.16
20.25
20.46

20.56
21.11
21.15

18:30

21.12
21.25
21.46

21.56
22.11
22.15

18:30

23.16

23.36
23.51
23.55

00.03
00.29

Samstag

18:30

07.59

08.05
08.26

08.36
08.51
08.55

09.03
10.22

18:30

09.52
10.05
10.26

10.36
10.51
10.55

11.03
12.22

18:30

11.37
11.44
11.47

11.50
11.56
12.05
12.26

12.36
12.51
12.55

13.03
14.22

18:30

14.16

14.36
14.51
14.55

15.03
16.22

18:30

15.52
16.05
16.26

16.36
16.51
16.55

17.03
18.22

18:30

17.37
17.44
17.47

17.50
17.56
18.05
18.26

18.36
18.51
18.55

19.03
20.22

18:30

19.52
20.05
20.26

20.36
20.51
20.55

21.01
22.22

18:30

22.16

22.36
22.51
22.55

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

18:30

06.37
06.44
06.47

06.50
06.56
07.05
07.26

07.36
07.51
07.55

08.06
09.22

18:30

08.52
09.05
09.26

09.36
09.51
09.55

10.07
11.20

18:30

11.52
12.05
12.26

12.36
12.51
12.55

13.03
14.22

18:30

12.37
12.44
12.47

12.50
12.56
13.05
13.26

13.36
13.51
13.55

14.07
15.20

18:30

14.37
14.44
14.47

14.50
14.56
15.05
15.26

15.36
15.51
15.55

16.07
17.20

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)Gültig ab 10.12.2023

VERKEHRSMITTEL

Anmeldeschluss
Fichtelberg Busbahnhof
Nagel (Kr WUN) Post
Tröstau Abzw. Bahnhof
Wunsiedel Busbahnhof

Bad Alexandersbad Ort
Marktredwitz Neues Rathaus/KEC
Marktredwitz Bahnhof 

 Marktredwitz  ab
 Nürnberg Hbf  an

18:30

17.47
17.56
18.05
18.26

18.36
18.51
18.55

19.03
20.22

18:30

19.52
20.05
20.26

20.36
20.51
20.55

21.01
22.22

18:30

21.12
21.25
21.46

21.56
22.11
22.15

ZEICHENERKLÄRUNG: = hält nur zum Aussteigen
Das fichtelBAXI bedient in den jeweiligen Gemeinden alle unten angegebenen Haltestellen zu den im Fahrplan angegebenen Zeiten. Dabei handelt es sich nur um

Richtzeiten. Erst bei der Bestellung werden die genauen Zeiten bekanntgegeben.

MARKTREDWITZ
Bahnhof, Bayreuther Str., Dörflas, Großer Zelch, Jean-Paul-Str., Kaufland, Klinikum, Markt, Neues Rathaus/KEC, Reichelsweiher Str., Schulzentrum, Von-Gluck-Str., Waldstadion,
Wölsauer Str., Wunsiedler Str.

BAD ALEXANDERSBAD
Abzw. Tiefenbach, Abzw. Sichersreuth, Dünkelhammer, Hainleite, Kleinwendern, Ort, Sichersreuth Ort

WUNSIEDEL
Abzw. Krohenhammer, AOK, Breitenbrunn, Busbahnhof, Fichtelgebirgsstadion, Friedenstr., Furthammer b. Wunsiedel, Göringsreuth, Hackerplatz, Hildenbach Ort, Impfzentrum,
J.-P.-Schule, Jugendherberge, Ludwigstr./Breite Str., Luisenburg, Luitpoldplatz, Ost, Pfälzer Hof, Schönbrunn, Schönbrunn Süd

TRÖSTAU
Abzw. Bahnhof, Bergcafe, Furthammer b. Tröstau, Gh Siebenstern, Kühlgrün, Leupoldsdorf Abzw. Bf, Leupoldsdorf Kriegerdenkmal, Neuenhammer, Schule, Siedlung, Vierst,
Vordorf, Vordorfermühle, Waffenhammer

NAGEL
Abzw. Schulweg, Hainberg, Lochbühl, Mühlbühl, Obere Wurmloh, Ölbühl, Post, Reichenbach, Reichenbach Abzw., Reissingerhöhe, Schule, Wurmloh

EBNATH
Grünlas, Ort

BRAND I.D. OPF.
Fuhrmannsreuth, Neubrand, Ort

MEHLMEISEL
Bärnschlag, Hauptstraße, Neugrüner Str., Unterlind, Unterlind Bahnhof

FICHTELBERG
Busbahnhof, Fichtelsee, Gleissinger Fels, Marienplatz, Neubau

Das fichtelBAXI fährt nur Haltestellen an, für die eine Anmeldung vorliegt. Anmeldung unter Tel. 09232 80700.
Der Anmeldeschluss ist über jeder Fahrt im Fahrplan angegeben. Die Fahrtwunschzentrale ist erreichbar: Mo-So 7.00 - 18.30 Uhr.
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